江 苏 省 医 学 会

苏医会学便函〔2023〕294号

江苏省医学会第六次显微外科学学术会议

征文通知

各有关单位：

江苏省医学会显微外科学分会拟于 2023 年 10 月 13～14 日

在徐州召开“江苏省医学会第六次显微外科学学术会议”。本次

会议将邀请省内外知名显微外科专家作专题学术报告，开展学术

交流并进行优秀论文评选，欢迎广大从事相关专业的医技人员踊

跃投稿、积极参加！现将有关事项通知如下：

一、征文内容

（一）显微外科在骨科、手外科、整形外科、神经外科、口

腔颌面外科、心胸外科和烧伤外科等领域的临床应用新经验、新

技术、新方法、新理论；（二）显微外科新设备、新器械、新材

料和新药物的研发与临床应用研究；（三）显微外科基础研究与

转化医学；（四）显微外科护理与康复；（五）显微外科教育与

培训。

二、征文要求

（一）内容要求：应征论文必须具有科学性、先进性、

实用性，重点突出、数据可靠、结论恰当；文字力求准确、

精练、通顺；稿件文责自负。

（二）稿件格式：提交 500～1000 字结构式摘要一份，

包括目的、方法、结果、讨论四部分，不要附图表，并按

“论文题目、作者单位、作者姓名、邮编、正文”的顺序书

写。文稿一律用 word 格式小四号仿宋字体排版。

（三）投稿方式：为了方便作者投稿和修改，会议只

接收互联网在线投稿，恕不接受书面或电子邮寄等其它方

式的投稿。请登录“江苏省医学会第六次显微外科学学术会议”

网站（https://2023jsxwwknh.sciconf.cn/）进行投稿。

（四）为了保证投稿后的通讯效率和方便参会，请第

一作者或通讯作者直接投稿，不接受他人代为投稿。

（五）截稿日期：2023 年 9 月 5 日，届时网站投稿

系统将自动关闭。

三、青年论文竞赛

本次会议设立青年论文竞赛，凡年龄 45 周岁以下的中青年

医师均可报名参评。竞赛设一、二、三等奖，主委会将在闭幕式

上对获奖者进行颁奖。网上投稿时交流类型请选择青年论文竞

赛。

四、没有投稿而要求参加会议的同志请在会议网页注册（网

址同上）并下载会议通知。有关会议的最新信息请登录会议网页

查询。

五、联系人

江苏省医学会学术会务部 鲁佳菲，电话：025-83620676；

江苏省医学会显微外科学分会 赵家举，电话：18862390751；

徐州仁慈医院科教科 郑大伟，电话：13775981567。

江苏省医学会学术会务部

江苏省医学会显微外科学分会

2023 年 8 月 1 日

https://2023jsxwwknh.sciconf.cn/